
ПИЖАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
02.10.2018 № 14/70 

пгт Пижанка 

 
О согласовании Перечня имущества,  

предлагаемого к передаче в собственность муниципального 

 образования Пижанское городское поселение 
Пижанского района Кировской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», 

на основании решения Пижанской районной Думы Кировской области 

пятого созыва от 29.08.2018 № 18/178 «Об утверждении Перечней 

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 

муниципального образования Пижанский муниципальный район», Устава 

муниципального образования Пижанское городское поселение Пижанского 

района Кировской области, Пижанская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Согласовать Перечень имущества предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального образования Пижанский 

муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность 

муниципального образования Пижанское городское поселение Пижанского 

района Кировской области. Прилагается. 

2. Администрации Пижанского городского поселения Пижанского 

района: 

2.1. Принять по акту приема – передачи муниципальное имущество, 

указанное в пункте 1 настоящего решения, в десятидневный срок после 

вступления в законную силу настоящего решения. 



2.2. Ведущему специалисту – юрисконсульту внести принятое 

имущество в Реестр муниципального имущества муниципального 

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской 

области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 
Председатель Пижанской  

городской Думы                                                               Н.В. Михеева 

 
Глава Пижанского  

городского поселения                       О.Н. Христолюбова 

  



 Приложение 

 

к решению Пижанской городской  

Думы от 02.10.2018 № 14/70 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования 

Пижанский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность муниципального 

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской области 

 
№ 

п/п 

Вид 

имущества 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта 

Технические 

характеристик

и 

Балансовая 

стоимость 

объекта 

(руб) 

Особые отметки 

1 2 3 4 5 6 7 

 Жилищный 

фонд 

     

1.  Трехквартирный 

жилой дом 

пгт Пижанка, пер. 

Юбилейный, д. 4а 

   

1.1.  Квартира №1 пгт Пижанка, пер. 

Юбилейный, д. 4а, 

кв. 1 

35,7 кв.м. 637000  

1 2 3 4 5 6 7 
 


